
p r o j e k t   

druk  nr 294 

  

   

UCHWAŁA  Nr     /2020 

 

Rady Miejskiej Leszna z dnia ………………..2020 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XIV/174/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 listopada 

2015 roku w sprawie opłaty targowej. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz 

art. 15 ust. 1, art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia  1991 r.  o  podatkach  

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) Rada Miejska Leszna 

uchwala, co następuje: 

             

§ 1 

 

W uchwale nr XIV/174/2015 Rady Miejskiej Leszna z  dnia   26  listopada  2015  roku  

w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 8216) 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

    „2. Obowiązki inkasenta pełnią: 
1) C.H. „Manhattan” Sp. z o.o., 
2) Paweł Okoniewski, 
3) Urząd Miasta Leszna.” 

 

 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 25% od 

zebranych i wpłaconych na rachunek budżetu Miasta kwot. Nie dotyczy to 

inkasenta wymienionego w § 4 ust. 2 pkt 3.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

 

    Tomasz Malepszy 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Rady Miejskiej Leszna Nr      /2020 z dnia  27 lutego 2020 roku 

zmieniającej Uchwałę NR XXIV/174/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 listopada 

2015 roku  w sprawie opłaty targowej 

 

 

 

W związku z rozwiązaniem umowy dzierżawy na plac przy ul. Nowy Rynek 

(targowisko) przez Panią Łucję Pol i podpisaniem nowej umowy przez Pana Pawła 

Okoniewskiego należało uaktualnić wykaz inkasentów opłaty targowej. 

 

 

 

 
Opracował: 
Wydział Podatków i Opłat 

 


